Brot Bestellung

Backerei Jung, 8048 Ziirich
www.jung.ag

Aktualisiert August 2025

Preise in CHF inkl MwSt.

Depot auf Flaschen 1.- Franken

Zahlung bei Abholung im Laden oder beim Kurier
Rechnung auf Anfrage, nur fiir Firmenkunden
Lieferkosten unter 200.- Warenwert, siehe

veloblitz.ch

Wiahlen Sie ihre Béackerei/Abholort

Bahnhof Enge, Tessinerplatz 12, 8002 Ziirich
Schanzengraben, Bleicherweg 10, 8002 Ziirich
Limmatplatz, Limmatstrasse 123, 8005 Ziirich
Central, Niederdorfstrasse 90, 8001 Ziirich
Altstetten, Altstetterstrasse 145, 8048 Ziirich
Wipkingen, Dammstrasse 54, 8037 Ziirich
Goldbrunnenplatz, Kalkbreitestrasse 138, 8003 Ziirich
Vulkanplatz, Aargauerstrasse 250, 8048 Ziirich

Kreuzplatz, Kreuzplatz 22, 8008 Ziirich

jung seit 1976

Telefon Mail
+4144 2017032 enge@jung.ag
+4144 20106 66 schanze@jung.ag
+4144 2710565 limmatplatz@jung.ag
+4144 252 3232 central@jung.ag
+4144 4315071 altstetten@jung.ag
+41 44 2711655 wipkingen@jung.ag
+4144 4621319 goldbrunnenplatz@jung.ag
+4144 4190322 vulkan@jung.ag

+41 44 202 23 23  kreuzplatz@jung.ag

Name Rechnungsadresse Lieferadresse
Telefon
Liefern/Abholen
Tag/Datum/Uhrzeit
Brote Zopf Spezialgrossen auf Anfrage
Weissbrot 400g vegan 5.00 Butterzopf 800g (Fr-So) 12.50 Weissbrot 1kg vegan 10.90
Weissbrotli 100g vegan 2.30 Butterzopf 4009 (Fr-So) 6.90 Ruchbrot 1kg vegan 10.90
Ruchbrot 400g vegan 5.00 Butterzo6pfli 100g (Fr-So) 3.00 Vollkornbrot 1.6kg vegan 18.50
UrDinkel-Maggiabrot 400g vegan 5.50 Dinkelzopf 400g (Fr-So) vegan 6.90 Focaccia 53x32cm 24.90
UrDinkel-Maggiabrotli 80g vegan 2.00
Roggensauerbrot 400g vegan 5.90 Andere Sorten/Spezialbestellungen auf Anfrage
Roggensauerbrotli 100g vegan 2.30
Vollkornbrot 400g vegan 5.90
Vollkornbratli 100g vegan 2.30
Baguette 300g vegan 4.50
Olivenbrot 400g vegan 6.90
Olivenbr6tli 100g vegan 2.30
Friichtebrot 400g 7.20
Friichtebr6tli 100g 3.30
Roggensauer Nussbrot 400g vegan 6.50
Roggensauer Nussbrétli 100g vegan 2.30
Beerenbrétli 100g vegan 3.20
Vollwertbrot 400g vegan 5.90
Vollwertbrétli 100g vegan 2.30
Laugenz6pfli 759 vegan 2.50
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